184
9 febbraio 1260, Ventimiglia.
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tate] ficuum et vitium, positam ad Celsam, cui coheret superius terra 
dicti Rainaldi et canne triginta sex, ab uno latere terra 2 Mar
chisi et sue neptis Biatricis, uxoris Manuelis de Alina, et canne quin- 
quaginta et ab alio latere terra [dicti] 3 Willelmi, exti[mata et in 
so]lutum 2 data Raimundo Curio, et canne quadraginta octo, prò sol- 

c. xxv b dis q[ua]draginta3 sortis et prò expensis [extimatorum]2 || et laudis, 
computatis ad rationem de duobus tria, [s]uper3 totum prò soldis octo 
et d[enarii]ss tribus. Item casale unum positum in Oliveto, cui coheret 
superius heredes Rainaldi M alin[ver]ni3, inferius heredes Ra[i]mun
di 3 Grogni, ante via et retro casale Plantanasche, prò soldis decem. 
Item, de mobili, to [tu m ]3 lignamen dicti Guillelmi, [qu o]d 3 est super 
domum Flandine Ciconie, prò soldis duodecim et denariis sex. Actum 
anno et indictione ut [s]upra3, presentibus testibus [P ie tro 3 de 
Clavica notario, lohanne Fomario notario et Guillelmo Paerno4.

? L 'incbiostro è sbiadito. 2 La carta è lacera. 3 La carta è tarlata. 
Nel margine esterno, fra  il documento n. 184 ed il documento n. 185, compare 

un segno di richiamo: il cui corrispondente si trova nel margine esterno di c. 
xxvi b, dopo il documento n. 189, ad indicare che i documenti nn. 186, 187, 
188 e 189 andrebbero posti prima del documento n. 185, perché cronoloeica- 
mente antecedenti.

185
16 febbraio 1260, Ventimiglia.

Fulcone Ganzerra dichiara di aver ricevuto in mutuo da Marino 
Alvernia la somma di 12 lire d i genovìni, che s’impegna a restituire 
entro la prossima festa di San Martino.

G Marini Alvernie.
Die xvi februarii, post nonam. Ego Fulco Gangerra confiteor 

me habuisse et recepisse a te M ar[in]o 1 Alvernia mutuo, gratis et 
amore libras duodecim ianuinorum, renuntians exceptioni non nume
rate seu recepte pecunie et omni exceptioni, quas libras duodecim 
vel totidem in earum vice tibi vel tuo certo misso per me vel meum 
missum usque ad proximum festum sancti Martini dare et solvere 
promitto. Alioquin penam dupli de quanto contrafìeret cum omnibus 
dampnis et expensis propterea factis et habitis tibi dare et restituere ■ 
promitto, rato manente pacto, te credito de dampnis et expensis 
tuo solo verbo, sine testibus, iuratnento et alia demum probatione. 
Pro pena et predictis omnibus et singulis observandis universa bona
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mea habita et habenda tibi pigneri obligo, renuntians privilegio fori 
et conventioni habite inter comune Ianue et comune Vintimilii, quod 
ubique terrarum me et mea possis convenire pro isto debito exigendo. 
Actum in capitulo Vintimilii, presentibus testibus Guillelmo Terdo- 
nensi, Iacobo de Recho, Oberto de Papia et Matheo scriba. Anno et 
indictione ut supra.